בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (הנשיא א' טל והשופטים ז' בוסתן וש'
בורנשטין) בע"פ 33406-08-14 מיום 16.3.2015, במסגרתו נדחה ערעור המבקש על הכרעת דינו של בית משפט

השלום בנתניה (השופט ח' טרסי) בת"פ 47879-06-13, לפיו המבקש הורשע בסחר בסם מסוכן, עבירה לפי סעיף 13
יחד עם סעיף 19א (להלן: סחר בסם מסוכן) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973(להלן: פקודת
הסמים המסוכנים), והושתו עליו 48 חודשי מאסר לריצוי בפועל; 12 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום

שחרורו מהמאסר, שלא יעבור כל עבירה מסוג פשע על פקודת הסמים המסוכנים; קנס בסך של 10,000 ש"ח; פסילה
מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך שנה מיום שחרורו מהמאסר; וחילוטם של שני רכבים, האחד באופן מלא והשני